



Morten Kamp Holding ApS

Idræts Alle 14
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 35670947

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2022

Morten Kamp Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morten Kamp Holding ApS

Idræts Alle 14

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35670947

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Morten Kamp Knudsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Nemeaship ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 47 t.kr., mod et underskud på 113 t.kr. i 2020, årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.526)	(5.401)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.548	(106.161)
Andre finansielle omkostninger	1	(2.104)	(1.634)
Resultat før skat		45.918	(113.196)
Skat af årets resultat	2	1.000	0
Årets resultat		46.918	(113.196)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.918	(113.196)
Resultatdisponering		46.918	(113.196)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		260.393	206.845
Finansielle aktiver	3	260.393	206.845
Anlægsaktiver		260.393	206.845
Tilgodehavende skat		1.000	0
Tilgodehavender		1.000	0
Likvide beholdninger		55.518	61.572
Omsætningsaktiver		56.518	61.572
Aktiver		316.911	268.417

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		185.393	131.845
Overført overskud eller underskud		(6.221)	409
Egenkapital		229.172	182.254
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.107	52.531
Anden gæld		33.632	33.632
Kortfristede gældsforpligtelser		87.739	86.163
Gældsforpligtelser		87.739	86.163
Passiver		316.911	268.417

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	131.845	409	182.254
Årets resultat	0	53.548	(6.630)	46.918
Egenkapital ultimo	50.000	185.393	(6.221)	229.172

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.576	1.281
Renteomkostninger i øvrigt	528	353
	2.104	1.634

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(1.000)	0
	(1.000)	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	75.000
Kostpris ultimo	75.000
Opskrivninger primo	131.845
Andel af årets resultat	53.548
Opskrivninger ultimo	185.393
Regnskabsmæssig værdi ultimo	260.393

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
